EXTRATO DO CL-CPS-CF Nº 029/2024 – PAZINI EMPREENDIMENTOS E

NEGÓCIOS LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Contrato de Locação
com Prestação de Serviços e Fornecimento nº 029/2024, firmado entre a ORGANIZAÇÃO
DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS e a empresa PAZINI EMPREENDIMENTOS E
NEGÓCIOS LTDA (Processo nº 202400058006767).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento a contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de locação de estruturas cobertas, com
fornecimento de todo o material necessário, instalação, montagem/desmontagem,
manutenção preventiva e manutenção corretiva durante a realização do Natal do Bem 2ª
Etapa - Edição 2024, que ocorrerá no dia 15 de dezembro de 2024, no Ginásio Goiânia
Arena, localizado na Av. Fued José Sebba, Jardim Goiás, em Goiânia - GO, por ocasião da
distribuição de brinquedos às crianças, conforme condições contidas no Termo de
Referência nº 05/2024 – VERSÃO II (68074181).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do

presente Contrato, a importância total de até R$ 799.759,00 (setecentos e noventa e nove

mil setecentos e cinquenta e nove reais), conforme proposta da contratada (68143579).

FONTE DE RECURSOS: Os recursos Financeiros para custeio do objeto do presente
contrato serão provenientes de “Recursos Próprios (Contas: 45069-3, 45036-7 e 45062-
6”, conforme Despacho nº 1557/2024/OVG/DIAF-17233 (67939700).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente ajuste será de 60 (sessenta) dias,
contados a partir da data da última assinatura, podendo ser prorrogado, em conformidade
com o Regulamento de Compras desta Organização, através de assinatura de Termo
Aditivo, mediante comprovação da vantajosidade econômica para a OVG, devendo o
mesmo ser regulamente publicado em seu site.

SIGNATÁRIOS:

- Sérgio Borges Fonseca Júnior- Diretor Geral em substituição e Diretor Administrativo-
Financeiro- OVG.

- Bruna Carvalho Emerich Pazini- Empresa Contratada.